_____________________________________
(Подпись сотрудника АО «АЛЬФА-БАНК»)

             Белов А. Ю.              1
(Ф.И.О. сотрудника АО «АЛЬФА-БАНК»)

Исх. №  9987-C/239953

от «02» июля 2025 г.

СПРАВКА

об остатках на счетах

Настоящим подтверждаем, что (ИНН 7718000850) в АО "АЛЬФА-БАНК" открыт
(ы) счет(а):
Специальный банковский счет в валюте Российской Федерации в целях
размещения средств компенсационного фонда обеспечения договорных
обязательств (Российский рубль) № 40703810832000000500.
По состоянию на начало операционного дня 01.07.2025г. остаток денежных
средств по счету составил 34310535-64 (Тридцать четыре миллиона триста десять
тысяч пятьсот тридцать пять рублей 64 копейки).